
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

52 

75 

36 

05 

02 

08 

59 

41 

22 

00 

07 

17 

12 

名名 

横横　充充 

泉泉　茂茂 

帆帆　忠忠 

平平　達達 

峰峰　信達 

XX 

遠遠　雅雅 

峰本　春達 

大大　茂和 

佐遠　博和 

佐遠　拓拓 

中中　一一 

神泉　茂和 

Club 

☆胎横 星を見る会R 

ププププププププ 

KAMS 

PS30 

プシシシプシシシシ 

シアアプアシアRTwith星の宮宮宮ホプア 

H＆MT 

WATANABE（仮） 

プシシシプシシシシ 

シアアプアシア-ユプア開開開開 

VICIC 

プシシシプシシシシ 

シシア 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

3 

Total Time 

15:08.861 

15:09.673 

15:19.003 

15:21.336 

15:22.679 

15:23.889 

15:33.187 

15:33.507 

15:35.940 

15:42.291 

16:08.230 

15:37.887 

3:28.038 

BestLap 

1:00.196 

1:00.147 

1:00.757 

1:00.896 

1:00.919 

1:00.941 

1:01.465 

1:01.160 

1:01.686 

1:01.914 

1:02.491 

1:04.764 

1:01.134 

差 

0.812 

10.142 

12.475 

13.818 

15.028 

24.326 

24.646 

27.079 

33.430 

59.369 

1 Lap 

12 Laps 

GAP 

0.812 

9.330 

2.333 

1.343 

1.210 

9.298 

0.320 

2.433 

6.351 

25.939 

1 Lap 

11 Laps 

ココプシ 

周周周の多い順

2位との差 

0.812 

平平平平 

62.326 

ベアシシアプ 

1:00.147 

ベアシ平平平平 

62.786 

ベアシシアプ保保保： 

75 - 泉泉　茂茂 

作作作： 2024/06/16 17:45:29 

Orbits 

www.mylaps.com 

シララプア： 株株会株アスプススプシ新新 

2024 SPN 2&4 SERIES Rd.2 

MZ200 アプスプシ 

決決ププア 

ププア 開開平本 12:01:14 

アスプススプシ新新 1.049 km 

2024/06/16 12:00 


